

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3110 Månadsavgifter	310 568,50	310 568,50	285 529,00
3130 Inbetalningar stadsnät	0,00	0,00	16 505,00
3680 Öresutjämning	0,00	0,00	0,14
S:a Nettoomsättning	310 568,50	310 568,50	302 034,14
Övriga rörelseintäkter			
3990 Övr ersättn och intäkter	853,00	853,00	1 223,00
3999 Påminnelseavgift	2 100,00	2 100,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	2 953,00	2 953,00	1 223,00
S:a Rörelseintäkter mm	313 521,50	313 521,50	303 257,14
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4110 Kabelvision	-69 600,00	-69 600,00	-69 720,00
4130 Vatten	-136 814,00	-136 814,00	-131 291,00
4160 Avgift Villaägarna	-9 000,00	-9 000,00	-9 000,00
4190 Medlemmars fordran på föreningen	-45 758,05	-45 758,05	-17 343,50
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-261 172,05	-261 172,05	-227 354,50
<b>Bruttovinst</b>	52 349,45	52 349,45	75 902,64
Övriga externa kostnader			
5420 Programvaror	-2 250,00	-2 250,00	-3 870,00
6110 Kontorsmaterial	0,00	0,00	-179,00
6230 Datakommunikation	-437,50	-437,50	-362,50
6390 Övr kostnader årsmöte mm	-3 146,33	-3 146,33	-3 436,00
6530 Redovisningskostnader	-20 000,00	-20 000,00	-20 000,00
6570 Bankkostnader	-2 539,00	-2 539,00	-2 655,00
S:a Övriga externa kostnader	-28 372,83	-28 372,83	-30 502,50
Personalkostnader			
7010 Arvoden	-9 303,00	-9 303,00	-14 208,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-2 721,00	-2 721,00	-4 462,00
S:a Personalkostnader	-12 024,00	-12 024,00	-18 670,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-301 568,88	-301 568,88	-276 527,00
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	11 952,62	11 952,62	26 730,14
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	11 952,62	11 952,62	26 730,14
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	11 952,62	11 952,62	26 730,14
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8301 Ränteintäkter Mälarenergi	17 958,00	17 958,00	21 462,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 958,00	17 958,00	21 462,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8411 Räntekostnader lån Mälarenergi	-17 958,00	-17 958,00	-21 462,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 958,00	-17 958,00	-21 462,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	0,00	0,00	0,00
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	11 952,62	11 952,62	26 730,14
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	11 952,62	11 952,62	26 730,14

# Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Ack fg år
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
8800 Avsättning fondkonto	-11 953,00	-11 953,00	-26 728,00
S:a Bokslutsdispositioner	-11 953,00	-11 953,00	-26 728,00
<b>Resultat före skatt</b>	-0,38	-0,38	2,14
<b>Beräknat resultat</b>	-0,38	-0,38	2,14
8999 Redovisat resultat	0,38	0,38	-2,14

## Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
1381 Fordran medlemmar Mälarenergi	438 629,00	-90 977,00	347 652,00
S:a Finansiella anläggningstillgångar	438 629,00	-90 977,00	347 652,00
S:a Anläggningstillgångar	438 629,00	-90 977,00	347 652,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	8 544,00	-8 544,00	0,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter	3,00	0,00	3,00
S:a Fordringar	8 547,00	-8 544,00	3,00
Kassa och bank			
1930 Bank, checkräkningskonto	226 550,03	-80 624,16	145 925,87
1940 Bank, Övriga bankkonto	23 183,36	138 598,33	161 781,69
S:a Kassa och bank	249 733,39	57 974,17	307 707,56
S:a Omsättningstillgångar	258 280,39	49 430,17	307 710,56
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>696 909,39</b>	<b>-41 546,83</b>	<b>655 362,56</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2019 Redovisat resultat	-23 424,20	0,38	-23 423,82
S:a Eget kapital	-23 424,20	0,38	-23 423,82
Långfristiga skulder			
2399 Lån Swedebank, Mälarenergi	-452 366,00	82 252,00	-370 114,00
S:a Långfristiga skulder	-452 366,00	82 252,00	-370 114,00
Kortfristiga skulder			
2412 Avsättning fond	-161 781,69	-11 953,00	-173 734,69
2440 Leverantörsskulder	-11 065,00	27,00	-11 038,00
2441 Skuld till medlemmar	-17 343,50	-28 414,55	-45 758,05
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-30 929,00	-365,00	-31 294,00
S:a Kortfristiga skulder	-221 119,19	-40 705,55	-261 824,74
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-696 909,39</b>	<b>41 546,83</b>	<b>-655 362,56</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>